ژان فرانسوا رول پسر ناتنی او که فیلسوف معروفی در فرانسه است خیر درگذشت ساروت را اعلام کرد. خانم ساروت طی دوران فعالیت ادبی متجاوز از ده جلد رمان، شش جلد نمایشنامه و سه جلد کتاب از مقالاتش را منتشر کرد.

زندگی و آثار

ناتاشا چرنیاک در ۱۸ جولای ۱۹۰۰ میلادی مطابق با ۲۷ تیرماه ۱۲۷۹ خورشیدی در خانواده‌ای فرهنگدوست و روشنفکر در شهر ایوانوو در شمال غربی مسکو پایتخت روسیه به دنیا آمد. دو ساله که شد پدر و مادرش از هم جدا شدند. مادرش به فرانسه رفت و پدر در روسیه زندگی می‌کرد. ناتاشابین روسیه و فرانسه در آمد و شد بود و در بطن دو فرهنگ رشد می‌کرد. هشت ساله که بود پدرش از روسیه گریخت و به فرانسه پناهنده شد.